
 
 
 
 
 

 
       
UCHWAŁA NR VI/66/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
                                            z dnia 29 marca 2019 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  
poz. 511) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2040 zastępuje się 
treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

        Jadwiga Ziółkowska 

                 Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 21 GRUDNIA 2018 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

NA LATA 2019–2040 

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR III/21/18 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2019–2040- określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2019–2040 wraz  

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2040. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 29.03.2019r. m.in. w zakresie: 

1)  Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia bieżącego pn.: „Wykonanie  

i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Powiatu Zduńskowolskiego” poprzez 

zwiększenie jego wartości o kwotę ogółem 135 000 zł (z tego: 2019r.- 100 000 zł, 

2020r.- 35 000 zł) w ślad za planowanym podpisaniem umowy w przedmiotowym 

zakresie, 

2) Włączenia do wykazu przedsięwzięć majątkowych zadania pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 4922E ulicy Opiesińskiej  w Zduńskiej Woli” z limitem wydatków  

w roku 2020 w kwocie 437 203 zł (wkład własny). 

Zadanie będzie przedmiotem wniosku o dofinansowanie  ze środków budżetu 

państwa, w wysokości do 80% wartości zadania ogółem, w ramach ogłoszonego przez 

Wojewodę Łódzkiego naboru wniosków o dofinansowanie zadań wieloletnich  

z Funduszu Dróg Samorządowych. 

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2019 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 29.03.2019r. związanych między innymi z: 

1) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych w kwocie ogółem 

583 683 zł  na pokrycie korekt finansowych wraz z odsetkami, liczonymi jak dla 

zaległości podatkowych, w związku z negatywnym rozstrzygnięciem przez Naczelny 

Sąd Administracyjny skarg kasacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego  

od wyroków Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. 

Powyższe dotyczy w szczególności realizacji n/w zadań inwestycyjnych: 



- „Przebudowa ulicy Karsznickiej- droga powiatowa w Zduńskiej Woli, zgodnie  

z decyzją nr 26/2015/PR Zarządu Województwa Łódzkiego- 493 012 zł  

(z tego: 323 196 zł- należność główna, 169 816 zł- odsetki), 

- „Poprawa efektywności energetycznej budynków I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli poprzez ich termomodernizację”, zgodnie  

z decyzją nr 13/2015/PR Zarządu Województwa Łódzkiego- 90 671 zł  

(z tego: 56 542 zł- należność główna, 34 129 zł – odsetki). 

2) Zmianą zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji 

w formie wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji, które pierwotnie dotyczyć miało 

dofinansowania zakupu 2 pojazdów w wersji nieoznakowanej i w wersji oznakowanej 

na potrzeby funkcjonariuszy pełniących służbę na terenie powiatu zduńskowolskiego, 

natomiast zgodnie z faktycznie zgłoszonymi przez Komendę Powiatową Policji  

w Zduńskiej Woli potrzebami, środki finansowe przekazane zostaną na zakup jednego 

pojazdu w wersji nieoznakowanej, co pociąga za sobą zmniejszenie jego wartości  

o kwotę 5 000 zł tj. 15 000 zł, 

3) Urealnieniem planu dochodów Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli 

poprzez ich zwiększenie o kwotę ogółem 112 200 zł, co związane jest przede 

wszystkim ze wzrostem odpłatności za pobyt pensjonariuszy „wg nowych zasad”  

od m-ca lutego br. z kwoty 3 028,12 zł do kwoty 3 284,82 zł, 

4) Włączeniem do budżetu powiatu środków finansowych w kwocie 3 000 zł  

z tytułu darowizny otrzymanej z Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 

Sieradzu z przeznaczeniem na zakup akcesoriów medycznych niezbędnych do 

przeprowadzenia szkolenia młodzieży przedostatnich klas szkół ponadgimnazjalnych 

w zakresie udzielania pierwszej pomocy, 

5) Zwiększeniem o kwotę 1 663 zł budżetu Powiatowego Zarządu Dróg  

w Zduńskiej Woli z tytułu odszkodowania otrzymanego od firmy ubezpieczeniowej  

w związku z uszkodzeniem mienia tj. sygnalizatora świetlnego na skrzyżowaniu ulicy 

Kościelnej i Placu Wolności, 

6)Zwiększeniem o kwotę 6 400 zł budżetu Zespołu Szkół Elektronicznych  

w Zduńskiej Woli z tytułu wpłaty otrzymanej od absolwenta szkoły  

z przeznaczeniem na stypendium dla ucznia jednostki (6 000 zł) oraz  

w kwocie 400 zł z tytułu wpłaty uczniów na organizację wycieczek edukacyjnych. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


